
■HaiHlIIRlIllI
MHMPXPFX0HA7

Stejnopise.: /
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na z h o t o v e n í projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru
(pro zakázky malého rozsah u)

Stavba č. 0012 „Protipovodňová opatření na ochranu hl. 
etapa 0001 Staré Město, Josefov, navýšeni Q 2002 + 30 cm“ 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000552/2018
-------------------- číslo smlouvy zhotovitele: 11-3247-0600

m. Prahy,
- PI) a AD

Níže uvedeného dne, mčsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I 
00064581,
CZ0006458!

Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „objednatel*1)
a

Svveco Hydroprojekt
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

a.s.
Táborská 940/31, 140 16 Praha 4
26475081
CZ26475081
v obchodním rejstříku vedeném 
vložka 7326 u Městského soudu v Praze, oddíl B,

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

statutární orgán: Ing. Vladimír Mikule, předseda představenstva 
Ing. Ni kola Gorelová, členka představenstva

strana")1 ”Zh°t0VÍ,el“ nebo léž sPoll*ně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní

I.

v zastupující osobě, kdy pověřený řízením odboru investičního je Ing, Ivo Freimann.

I



II.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XVII. odst. I shora citované smlouvy uzavřené 
dne 53.2018 (dále jen Smlouva) dohodly na tomto Dodatku č. 2 (dále jen Dodatek), kterým sc

upravuje:

znění článku II „Předmět smlouvy" odst. 1:

Původní /.není Smlouvy:
Předmětem smlouvy je zpracování projektové dokumentace na dva soubory opatření:

A) navýšení stávající PPO
úsek 73 - Masarykovo nábřeží - stávající část
úsek 46 - Smetanovo nábřeží - stávající část

Dvořákovo nábřeží (Na Františku) - stávající část

1.)

úsek 70 -

B) rozšíření PPO
úsek 46 - Smetanovo nábřeží - prodloužená část 

úsek 47 - Alšovo nábřeží (Hotel Four Scasons)
Dvořákovo nábřeží (Na Františku) - prodloužená část

Specifikace nroiektové dokumentace

úsek 70 -

A) navýšeni stávající PPO
- zhotovení projektové dokumentace pro ohlášení udržovacích prací

zadáni stavby (dále jen DZS)- zhotoveni projektové dokumentace pro
- zajištčni autorského dozoru projektanta (dále jen AD)

B) rozšíření PPO
k územnímu rozhodnutí (dále jen DUR)- zhotovení projektové dokumentace

- zhotoveni projektové dokumentace pro stavební povoleni (dále jen DSP)
zadání stavby (dále jen DZS)- zhotoveni projektové dokumentace pro

- zajištění autorského dozoru projektanta (dále jen AD)

Nové znění Dodatku č. 2:
Předmětem smlouvy je zpracováni projektové dokumentace na dva soubory opatřeni:

A) navýšení stávající PPO
Úsek 73 - Masarykovo nábřeží - stávající část
Úsek 46 - Smetanovo nábřeží - stávající část
Úsek 47 - Alšovo nábřeží (Hotel Four Seasons) - stávající část

Úsek 70 - Dvořákovo nábřeží - stávající část

2



B) rozšíření PPO
Úsek 46 - Smetanovo nábřeží - prodloužená část 
Usek 70 - Dvořákovo nábřeží - prodloužená část 
Úsek 73 - Masarykovo nábřeží - prodloužená část

Specifikace projektové dokumentace

A) navýšeni stávající PPO
- zhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení
- zhotoveni projektové dokumentace pro zadáni stavby (dále jen DZS)
- zajištční autorského dozoni projektanta (dále jen AD)

B ) rozšířeni PPO
- zhotoveni projektové dokumentace k územnímu rozhodnuti (dále jen DÚR)

- zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (dále jen DSP)
- zhotoveni projektové dokumentace pro zadáni stavby (dále jen DZS)
- zajištční autorského dozoru projektanta (dále jen AD)

2.) zněm článku ÍV „Doba plnění" odst. 1 pism. A):

Původní znění Dodatku č. 1:

A) Navýšení stávající PPO
10 týdnů po datu podpisu Smlouvy oZhotovení projektové dokumentace pro 

ohlášeni udržovacích prací vč. Jejího 
předjednáni se správcem protipovodňových 
opatření. Správou služeb hl. m. Prahy

Dilo

4 týdny po předáni všech stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů

Zpracování čistopisu dokumentace pro 
ohlášení udržovacích prací

8 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD

Zhotovení DZS

Aktualizace plánků výstavby mobilního 
hrazeni

2 týdny po písemné výzvě Objednatele 
po ukončeni stavby

Rozšíření PPO__________ 7__
Zhotovení DUR (návrh DUR)

B)
12 týdnů po datu podpisu Smlouvy o
Dilo
12 týdnů po předání všech stanovisek a 
vyjádřeni dotčených orgánů Zhotoviteli

a) Zpracováni výsledků projednáni
b) Vypracováni čistopisu DÚR

8 týdnů po písemné výzvě Objednatele
na vyhotoveni této fáze PD ______

Zhotovení DSP (návrh DSP)

3



a) Zapracování výsledků projednání
b) Vypracování čistopisu DSP

8 týdnů po předání všech stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů Zhotoviteli

Zhotovení D7.S 12 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD

Aktualizace plánků výstavby mobilního
hrazení

2 týdny po písemné výzvě Objednatele 
po ukončení stavby

Nové znění Dodatku č. 2:

A) Navýšeni stávající PPO
Zhotovení projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení vč. jejího 
předjednání se správcem protipovodňových 
opatření. Správou služeb hl. m. Prahy
Zpracování čistopisu dokumentace pro 
vydání stavebního povolení____________
Zhotovení DZS

10 týdnů po datu podpisu Smlouvy o
Dílo

4 týdny po předání všech stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů
8 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD

Aktualizace plánků výstavby mobilního
hrazení

2 týdny po písemné výzvě Objednatele 
po ukončení stavby

B) RozSíření PPO ___
Zhotovení DÚR (návrh DUR) 12 týdnů po datu podpisu Smlouvy o

Dílo
a) Zpracování výsledků projednání
b) Vypracování čistopisu DÚR

12 týdnů po předání všech stanovisek a 
vyjádřeni dotčených orgánů Zhotovitel i 
25 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD

Zhotovení DSP (návrh DSP)

a) Zapracování výsledků projednání
b) Vypracování čistopisu DSP

8 týdnů po předání všech stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů Zhotoviteli 
12 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD

Zhotovení DZS

Aktualizace plánků výstavby mobilního
hrazení

2 týdny po písemné výzvě Objednatele 
po ukončení stavby

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, 
číslo Smlouvy objednatele DIL/20/06/000552/2018, která nejsou tímto Dodatkem 
dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
2) Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z 
nichž šest obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3) Smluvní strany berou na včdomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na včdomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

4



2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o 
volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), ve zněm pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v 
této Smlouvě obsažených sc řídi tímto nařízením.
4) Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech 
podpisu a plný text Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, 
a pro tento účel si sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto Dodatku žadatelům.
6) Smluvní strany prohlašují, žc si tento Dodatek rádně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, jeho obsah je srozumitelný a určitý', že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku a zeje projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále žc tento Dodatek nebyl 
ujednán v rozporu sc zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v 
tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
7) Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).
8) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 499 ze dne 8.3.2021 o svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku v plné kompetenci ředitele odboru INV MHMP.

ZHOTOVITEL 

Sweco Ilydroprojckt a.s.
OBJEDNATEL■■ Podpis:Podpis:_____
Ing. Ivo Freim
pověřený řízení 
Magistrátu hl. n

ng. viaai ÍKUIě

Podpis: I
InďNíkóla GoreTová 
členka představenstva

2 4 *05- ?02«- 1 -05- 2021 Datum:Datum:

5


